



حجت الاسلام ابوترابی فرد:
تحول در نظام اداری ناکارآمد، به عنوان یکی
از عوامل فساد ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است



رهبر انقلاب:
شهادت هویت ملت ایران هستند
هویت ملی نباید فراموش شود



خافلگیری‌های مقاومت از غزه تادریای سرخ

صفحه ۴

استاد حوزه و دانشگاه:

خطبه فدکیه نقد ارتجاع علنی و بازگشت ناروای جامعه اسلامی بود

صفحه ۳

بیانیه مشترک ایران عربستان و چین درباره اوضاع غزه

صفحه ۴

وزیر کشور:

تروریست‌ها در دستان جان برکفان فراجا گرفتار خواهند شد

صفحه ۱

شهادت ۱۱ تن از نیروهای امنیت در اقدام تروریستی

جانم فدای ایران

صفحه ۲

سرمقاله

جنایت در راسک



محمد صفری
m.director80@yahoo.com

بامداد روز جمعه بار دیگر ایران عزادار شد و ۱۱ تن از نیروهای حافظ امنیت در یک اقدام تروریستی در راسک استان سیستان و بلوچستان به شهادت رسیدند.

شهادت این عزیزان خون بهایی دارد و خون بهای آن، امنیت و آسایش مردم است، خون بهای شهادت حافظان امنیت مبارزه با ترور و تروریسم است. اما چنین اتفاقاتی که در ایران رخ می‌دهد، نکاتی دارد، نکاتی که باید به آنها بیشتر توجه کرد.

استان سیستان و بلوچستان اکنون یک منطقه حساس است، سال‌ها است که گروه‌های تروریستی متعددی در این منطقه فعالیت می‌کنند و علاوه بر آن که درون استان حضور دارند در آن سوی مرز در پاکستان نیز پایگاه دارند و فعالیت می‌کنند.

جنایتی که روز جمعه در راسک اتفاق افتاد، در گذشته نیز وجود داشته و تکرار شده است و تکرار چنین وقایعی با توجه به این که در استان به ویژه شهرهای حساس و مرزی فعال هستند، باید برنامه‌های دقیق‌تری برای کاهش و پایان دادن به اقدامات تروریستی انجام داد.

همانگونه که نیروهای مسلح کشورمان در برخورد قاطع با گروه‌های تروریستی در کردستان و آن سوی مرزها در اقلیم کردستان عراق اقدام کرده اند، نیاز است تا برخوردهای مشابه و حتی قاطع تر، و سخت‌تر در استان سیستان و بلوچستان از سوی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران علیه گروه‌های تروریستی انجام شود.

اکنون با اقداماتی که نیروهای سپاه پاسداران علیه گروه‌های تروریستی کوموله و دموکرات در خاک کردستان عراق انجام دادند و پایگاه‌ها و مکان‌های تجمع آنها را با موشک‌های نقطه‌زن ویران کردند، از تحکات تروریستی این دو گروه ضد انقلاب در خاک ایران کاسته شده است.

در کنار اقدامات نظامی، مذاکرات و توافق‌هایی با دولت عراق و مسئولان اقلیم کردستان عراق انجام شد تا علاوه بر برپیدن پایگاه‌های کوموله و دموکرات از نزدیکی مرزهای ایران، عملیات خلع سلاح این دو گروه تروریستی نیز انجام شود.

ایران به عراق تا شهریور ماه گذشته مهلت داده بود تا توافق بین دو کشور عملیاتی شود و پس از آن هتدادهای تروریستی در این مناطق انجام نشده باشد عملیات علیه تروریست‌ها آغاز خواهد شد.

با توجه به آن که استان سیستان و بلوچستان با پاکستان و افغانستان مرز مشترک دارد و این دو کشور از نظر ثبات و امنیت بسیار ضعیف و ناپایدار است، نیاز است تا اقداماتی انجام شود تا از بروز اتفاقات ناگوار همچون حمله به کلانتری شهر جاسک از سوی تروریست‌ها جلوگیری شود.

ساخت دیوار مرزی بین ایران و پاکستان و ایران و افغانستان می‌تواند تا اقدامات تروریستی بکاهد و امنیت را برای استان تأمین کند. اما اقدام از ورود گروه‌های تروریستی جلوگیری می‌کند علاوه بر آن از ورود غیر قانونی اتباع دو کشور نیز منافع خواهد کرد.

همچنین باید عملیات گسترده خلع سلاح در استان سیستان و بلوچستان انجام شود و هر کس که سلاح در اختیار دارد در ابتدا در یک فراخوان عمومی سلاح خود را تحویل دهند و در مرحله بعد با ورود نیروهای امنیتی نظامی به پاکسازی استان از سلاح‌های موجود پردازند. همچنین تکلیف مولوی عبدالحمید که خود از عوامل اصلی بروز ناامنی در استان سیستان و بلوچستان است، باید روشن شود.

مردم استان سیستان و بلوچستان مردمی فقیر هستند که وجود گروه‌های تروریستی در استان باعث گشته تا اقدامات عمرانی برای کاهش عقب‌ماندگی به خوبی پیش نرود.

عوامل خارجی و حمایت‌های کشورهای چون عربستان سعودی، اسرائیل، انگلیس و آمریکا از گروه‌های تروریستی در منطقه با اقداماتی که باید انجام شود و برخی از آنها یادآوری شد قطع خواهد شد و این گروه‌ها در شرایط ضعف و نابودی قرار خواهند گرفت. دیگر مماشات و مدارا کافی است و باید قاطعانه با عوامل ناامنی در سیستان و بلوچستان برخورد شود.

اخبار

در حسینیه امام خمینی (ره) برگزار شد:

مراسم عزاداری حضرت فاطمه زهرا (س) با حضور رهبر انقلاب

دومین شب مراسم عزاداری حضرت فاطمه زهرا (س) در حسینیه امام خمینی (ره) با حضور رهبر انقلاب اسلامی و جمعی از مجتهدان اهل بیت علیهم السلام برگزار شد. در این مراسم حجت‌الاسلام والمسلمین عالی با بیان بخش‌هایی از زندگانی حضرت زهرا (س) و «سعادت و خسران» انسان پرداخت و مجاهدان و کار و تلاش با نیت الهی را یکی از عوامل رشد برشمرد. در این مراسم همچنین سید رضا نیرمانی در رثای حضرت صدیقه طاهره سلام‌الله علیها مرثیه‌سرایی و نوحه‌خوانی کرد.

رئیس جمهور:

عاملان حمله تروریستی راسک هرچه سریعتر به‌سزای عملشان برسند

رئیس‌جمهور ضمن محکومیت حمله تروریستی به مقر انتظامی در شهرستان راسک استان سیستان و بلوچستان، گفت: لازم است نیروهای مقتدر امنیتی و انتظامی هر چه سریعتر عاملان و آمران این جنایت مذبحخانه را شناسایی کنند تا به سزای عمل ننگین خود برسند. متن کامل پیام سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور به شرح ذیل است:

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

وَالَّذِیْنَ هَاجَرُوْا فِیْ سَبِیْلِ اللّٰهِ ثُمَّ قَتِلُوْا اَوْ مَاتُوْا لَیْرْزُقْهُمُ اللّٰهُ رِزْقًا حَسْبًا
بار دیگر دستان پلید عوامل دست‌نشانده ارتش‌های جهان در حمله تروریستی کور و بزدلانه به مقر انتظامی در شهرستان راسک آغشته به خون، و منجر به شهادت و مجروح شدن تعدادی از نیروهای انتظامی خدم و فداکار کشورمان شد. اینجان به‌ضمین ابراز همدردی عمیق با خانواده‌هایی که عزیزان خود را در این اقدام ناجوانمردانه از دست دادند، این حادثه را به ملت بزرگ ایران تسلیت می‌گویم و برای شهیدان سرفراز این حادثه علو درجات، برای مجروحان ششای عاجل و برای عموم خانواده‌های داغ‌دیده صبر و تسلی خاطر مسألت دارم. لازم است نیروهای مقتدر امنیتی و انتظامی هر چه سریعتر عاملان و آمران این جنایت مذبحخانه را شناسایی کنند تا به سزای عمل ننگین خود برسند.

راهپیمایی مردمی در حمایت از مردم مظلوم فلسطین

راهپیمایی مردمی در حمایت از مردم مظلوم فلسطین، بعد از اقامه نماز جمعه تهران، برگزار شد.

براساس این گزارش، نمازگزاران با سردادن شعارهایی همچون مرگ بر اسرائیل، مرگ بر آمریکا، جنایات رژیم صهیونیستی در غزه را محکوم کردند، آن‌ها همچنین با در دست داشتن دست‌نوشته‌هایی خواستار آتش‌بس دائمی در غزه شدند. همچنین در استمرار راهپیمایی جمعه‌های خشم و انزجار، مردم استان‌های خراسان رضوی، اردبیل، لرستان، مازندران و کردستان نیز همزمان با مردم تهران، پس از اقامه نماز جمعه در حمایت از مردم مظلوم فلسطین راهپیمایی کردند.

فعلاً خبری از ورود سامانه بارشی به کشور نیست

کارشناس سازمان هواشناسی با اشاره به این که سامانه بارشی از کشور خارج شد، گفت: شنبه و یکشنبه افزایش دمای یک تا ۲ درجه برای نوار شمالی روی می‌دهد.

فریبا گودرزی گفت: امروز در نیمه شرقی کشور بارندگی‌ها ادامه دارد و سامانه بارشی اواخر وقت امشب به تدریج از کشور خارج می‌شود. وی با بیان این که روزهای شنبه و یکشنبه جو نسبتاً آرامی را برای اکثر مناطق کشور پیش‌بینی می‌کند، افزود: تا روز یکشنبه افزایش دمای یک تا ۲ درجه برای نوار شمالی روی می‌دهد. کارشناس سازمان هواشناسی بیان کرد: اواخر وقت یکشنبه و روز دوشنبه با نفوذ جریان‌های شمالی در استان‌های ساحلی دریای خزر، اردبیل، آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی بارش باران، برف، رعدوبرق، وزش باد و کاهش دما پیش‌بینی می‌شود. گودرزی یادآور شد: روز سه‌شنبه نیز اکثر مناطق کشور جو پایدار و آرامی را خواهند داشت. وی بیان کرد: تا اواسط هفته پدیده خاصی در سایر مناطق کشور نداریم و فعلاً خبری از ورود سامانه بارشی نیست.

وزیر کشور:

تروریست‌ها در دستان جان برکفان فراجا گرفتار خواهند شد

و محبوب مردم است و احاد ملت، خود را حامی و همراه پلیس می‌دانند. تروریست‌ها و حامیان آنان باید بدانند بی‌تردید در دستان قدرتمند جان برکفان فراجا و سایر نیروهای اطلاعاتی-امنیتی گرفتار خواهند شد و به اشد مجازات خواهند رسید.

از خدای متعال برای این شهیدان عزیز و سرفراز علو درجات و برای خانواده عزیز و بزرگ آن‌ها صبر جمیل مسألت دارم. بامداد جمعه ۲۴ آذر، در پی حمله گروهک تروریستی به مقر انتظامی راسک در استان سیستان و بلوچستان، ۱۱ تن از نیروهای فراجا به شهادت و در مقابل تعدادی از تروریست‌ها نیز به هلاکت رسیدند، یک نفر از این تروریست‌ها نیز دستگیر شده است.

عنوان جانفدای ملت در راه امنیت، آرامش و پاسداری از حریم و کبان این آب و خاک، مفضوب دشمنان ایران بوده و در این راه شهادت زیادی تقدیم کرده است. متن این پیام به شرح زیر است:

برادر ارجمند سردار فرماندهی محترم کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران
سر تیپ پاسدار احمد رادان

شهادت جمعی از دلاور مردان و سبز قلمتان فراجا توسط گروه‌های تروریستی تسلیت عرض می‌کنم. فراجا در طول دوران خدمت پرافتخار خود به عنوان جانفدای ملت در راه تأمین امنیت، آرامش مردم و پاسداری از حریم و کبان این آب و خاک، شهادی فراوانی تقدیم کرده است و به همین دلیل فراجا مغضوب دشمنان ملت

وزیر کشور ضمن تسلیت شهادت جمعی از دلاورمردان فراجا در حمله گروه‌های تروریستی به مقر انتظامی در شهرستان راسک، گفت: تروریست‌ها و حامیان آنان باید بدانند بی‌تردید در دستان قدرتمند جان برکفان فراجا و سایر نیروهای اطلاعاتی-امنیتی گرفتار خواهند شد و به اشد مجازات خواهند رسید.

احمد وحیدی وزیر کشور با صدور پیامی خطاب به فرمانده کل فراجا، شهادت جمعی از دلاورمردان و سبزه‌قلمتان فراجا را در اثر حمله گروه‌های تروریستی به مقر انتظامی در شهرستان راسک اتفاق افتاد، تسلیت گفت. در پیام وحیدی به سردار احمد رادان آمده است: مردم ایران شاهد هستند که فراجا در طول دوران خدمت پرافتخار خود به

نیروی هوایی ارتش با ساخت پهپاد امکان حضور در مأموریت‌های اطلاعاتی و جنگالی را دارد

جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش، گفت: این نیرو با توانمندی ساخت پهپادهای مختلف این امکان را دارد تا در عملیات‌های هوایی و مأموریت‌های رزمی، اطلاعاتی و جنگالی حضور مؤثری داشته باشند. امیر سرتیپ خلیل مهدی هادیان در خصوص قدرت پهپادی نیروی هوایی ارتش، گفت: قدرت پهپادی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی بر هیچ‌کس پوشیده نبوده و بر همگان مسلم است. وی با بیان اینکه امروزه نیروی هوایی به عنوان محور پهپادی ارتش است، اظهار کرد: نیروی هوایی با توانمندی ساخت پهپادهای مختلف این امکان را دارد تا در عملیات‌های هوایی و

مزایده فروش ماشین اداره کل بهزیستی مازندران



دستگاه مزایده گراز	اداره کل بهزیستی استان مازندران
نشانی دستگاه مزایده گراز	ساری - خیابان امیر مازندرانی - خیابان رودکی (شهبند) - جنب میدان کارگر
موضوع مزایده	فروش ۴ دستگاه ماشین
مهلت دریافت اسناد مزایده	۱۴۰۲/۰۱/۲۷ لغایت ۱۴۰۲/۰۱/۳۰
مهلت تحویل پیشنهاد قیمت	۱۴۰۲/۰۱/۰۴ لغایت ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۴
آدرس اینترنتی دریافت و بازگزاری اسناد مزایده	سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir
تعمیل اسناد (ضمانت نامه بانکی)	دفتر حقوقی بهزیستی مازندران - شماره تلفن: ۰۱۱-۲۳۳۹۹۲۳۷
زمان ارزیابی و بازگشایی پاکات مزایده	ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۴
مقتضای جهت بازدید خودرو می‌توانند در ساعت اداری به اداره کل بهزیستی استان مازندران از تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۷ لغایت ۱۴۰۲/۰۱/۱۳ مراجعه نمایند.	

شماره آگهی ۱۶۲۳۹۲۰

اداره کل بهزیستی استان مازندران